
 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie wydatków:       Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

§ 4270 – Zakup usług remontowych        5 000zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 000zł 

§ 2. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 


